DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1567– 02 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

PORTARIA Nº 2947/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
I – Ficam revogados, a contar de 02 de janeiro de 2019 os seguintes
itens da portaria 2.882/2017, de função de Diretor Escolar:

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
III – Ficam revogadas as disposições em contrário.
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 14 de janeiro de 2019.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 2948/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
I – Ficam revogadas as seguintes Portarias e seus respectivos itens a
contar de 02 de janeiro de 2019:

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
III – Ficam revogadas as disposições em contrário.
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 14 de janeiro de 2019.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

Nome
Cargo e Instituição

Educacional
Carga

Horária
Portaria

1. Ana Alice
Delsasso Lavorato

EMEI Raio de Luz

40
horas

2.882/2017
Item 9

2. Andréia Stefane
de Andrade

EMEI Sagrado Coração
de Jesus

40
horas

2.882/2017
Item 11

3.  Vera Lúcia
Oliveira

EMEF Professor
Silvestre Marques

40
horas

2.882/2017
Item 17

NOME C. H. ESCOLA PORTARIA

1. Aline Munhoz
20

horas
EMEI Nona Panichi

2889/2018
Item 4

2.Cláudia Nogueira
Queiróz

40
horas

EMEF Professor
Silvestre Marques

2889/2018
Item 25

3. Cristiane Regina
Moreira

40
horas

EMEI Professora
Maria Salete

2937/2018

4. Daniela Ferreira
Toth

40
horas

EMEF Professor
Renato Azzolini

2889/2018
Item 22

5. Lucimara
Aparecida dos
Santos

40
horas

EMEI Vó Melinha
2889/2018

Item 15

6. Laodicéia  R.
Alvarenga Martins

20
horas

EMEF Ruth
Pimentel Rocha

2889/2018
Item 23

7. Marcelo
Henrique Pereira

20
horas

EMEF Professor
Silvestre Marques

2902/2018

8. Marlene de
Fátima G. Martins

20
horas

EMEI Nona Panichi
2889/2018

Item 5

9. Maria Tereza R.
de Oliveira

40
horas

EMEI Tia Olguinha
2889/2018

Item 13

10. Maria Simone
Dias Tonet

20
horas

EMEF Ruth
Pimentel Rocha

2889/2018
Item 24

11. Maria Ângela
Ferreira

40
horas

EMEI Pedacinho do
Céu

2889/2018
Item 6

12. Patrícia
Juvêncio

40
horas

EMEI Sagrado
Coração de Jesus

2889/2018
Item 12

13. Sueli dos
Santos

40
horas

EMEF Ismênia de
Lima Peixoto

2889/2018
Item 18

14. Viviane C. dos
Reis Ferreira

20
horas

EMEI Sagrado
Coração de Jesus

2889/2018
Item 11

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1567– 02 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

PORTARIA Nº 2949/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, considerando as disposições da Lei
Municipal nº 2.480/2011,
RESOLVE:
I – Nomear as seguintes professoras para a função de Diretor Escolar
das respectivas Instituições Educacionais e carga horária, a contar de
03 de Janeiro de 2019:

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
III – Ficam revogadas as disposições em contrário.
Dê-se ciência e cumpra-se.
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 14 de janeiro de 2019.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 2950/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, considerando as disposições da Lei
Municipal nº 2480/2011,

RESOLVE:

I – Nomear as seguintes professoras para a função de Coordenadora
Pedagógica das respectivas Instituições Educacionais, e carga
horária, a contar de 03 de janeiro de 2019:

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
III – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 14 de janeiro de 2019.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

Nome Instituição Educacional
Carga

Horária

1. Cláudia Nogueira
Queiróz

EMEF Professor
Silvestre Marques

40 horas

2. Renata Cristina da
Costa Fonseca

EMEI Raio de Luz 40 horas

3. Patrícia Juvêncio
EMEI Sagrado Coração
de Jesus

40 horas

Professor Instituição Educacional
Carga

Horária

1. Ana Paula Ferraz  EMEF Professor Arlindo
Bessa

20 horas /
Matutino

2. Aline Munhoz  EMEI Pedacinho do
Céu

20 horas /
Vespertino

3. Carine Vitorino de
Souza

EMEI Vó Melinha  20 horas /
Matutino

4. Dulce Romano
Moreno da Silva

EMEF Professor Renato
Azzolini

20 horas /
Matutino

5. Ivonete B.
Juvenâncio Manfré

EMEI Pedacinho do
Céu

20 horas /
Vespertino

6. Lucimara Aparecida
dos Santos

EMEI Tia Chiquinha  20 horas /
Matutino

7. Maria Ângela
Ferreira

EMEI Professora Maria
Salete

40 horas

8. Maria Simone Dias
Tonet

EMEF Professor Renato
Azzolini

20 horas /
Vespertino

9. Rita de Cássia
Malta da Silva

EMEI Raio de Luz  40 horas

10. Solange Bruno
Ferreira Garcia

EMEI Nona Panichi  40 horas

11. Thais C.
Micheletto
Shimakawa

EMEI Tia Chiquinha  20 horas /
Vespertino

12. Vera Lúcia de
Oliveira

EMEF Ruth Pimentel
Rocha

40 horas

13. Vanessa dias
Cardoso Moraes

EMEI Cantinho Meu 40 horas

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2019-01-15T19:09:19-0300